

Cattier (CNK 2494-359) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950924030
- Eancode:
- CNK code:2494-359
- Name:Cattier Masque argile verte bio 100ml
- Beschrijving:Le Masque à l'argile verte Cattier certifié bio par son dosage optimum d'argile verte et blanche, est le soin douceur purifiant et reminéralisant des peaux mixtes à grasses. Cette nouvelle formule contient 45 % d'argile pure et offre une base plus onctueuse pour un gain en sensorialité durant l'application. Enrichi en huile essentielle de menthe poivrée bio, elle va soutenir les bienfaits sébo régulateurs de l'argile verte grâce à des propriétés rafraîchissantes, purifiantes et stimulantes. Grâce à la richesse en micronutriments de l'argile, il apporte les minéraux et oligo-éléments nécessaires à la santé et à l'éclat de la peau. Ainsi, la peau est plus nette, matifiée et les imperfections semblent diminuées. Le petit plus ? Son nouveau packaging éco-responsable contient 42% de plastique recyclé ! Certifié bio - Végan - Best seller - Expertise argile - Formulation optimisée - Packaging en PE recyclé

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Kaolon (argile blanche), Illite (argile verte), Montmorillonite (Argile verte), Glycerine, Huile de Graines Tournesol BIO*, Calcite (Argile verte), Alcool Cétéarylique, Cetearyl Glucoside, Gomme de xanthane, Alcool Benzylique, Acide Lactique, Huile Essentielle de Menthe Poivrée BIO*, Huile Essentielle de Romarin Officinale BIO*, Tocopherol / Vitamine E, Extrait de feuille d'Aloe BIO*.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Kaolon (argile blanche), Illite (argile verte), Montmorillonite (Argile verte), Glycerine, Huile de Graines Tournesol BIO*, Calcite (Argile verte), Alcool Cétéarylique, Cetearyl Glucoside, Gomme de xanthane, Alcool Benzylique, Acide Lactique, Huile Essentielle de Menthe Poivrée BIO*, Huile Essentielle de Romarin Officinale BIO*, Tocopherol / Vitamine E, Extrait de feuille d'Aloe BIO*.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

100 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal

Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 2494-359) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950924030
- Eancode:
- CNK code:2494-359
- Name:Cattier Kleimasker groene bio 100ml
- Beschrijving:Het Cattier Green Clay Mask, gecertificeerd biologisch, met zijn optimale dosis groene en witte klei, is een zachte zuiverende en remineraliserende behandeling voor de gemengde tot vette huid. Deze nieuwe formule bevat 45% pure klei en biedt een gladdere basis voor meer gevoel tijdens het aanbrengen. Verrijkt met biologische essentiële pepermuntolie, ondersteunt het de sebo-regulerende voordelen van groene klei met zijn verfrissende, zuiverende en stimulerende eigenschappen. Dankzij de rijkdom aan micronutriënten van de klei levert deze de mineralen en sporenelementen die nodig zijn voor de gezondheid en uitstraling van de huid. Het resultaat is dat de huid helderder en matter wordt en dat onvolkomenheden lijken te verminderen. Het extraatje? De nieuwe eco-verantwoorde verpakking bevat 42% gerecycled plastic! Gecertificeerd biologisch - Veganistisch - Bestseller - Klei-expertise - Geoptimaliseerde formulering - Gerecycleerde PE-verpakking

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Kaolin, Illite, Montmorillonite, Glycerin, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Calcite, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Lactic Acid, Mentha Piperita Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Tocopherol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
100 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee